
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:          2018/99/A/2019/II                                                             
ZE DNE: 13.11.2019
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–37996/ZP/2019

VYŘIZUJE: Ing. Věra Tomková
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 495 817 674
E-MAIL: vtomkova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 07.01.2020

Počet listů: 4
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 
v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon EIA), 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto: 

záměr „Průzkumný hydrogeologický vrt HJ-101 v Janských Lázních“

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován 
podle zákona EIA.



2

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel dne 19.11.2019 od oznamovatele záměru, tj. Státní léčebné lázně Janské 
Lázně, s. p., náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně, oznámení záměru „Průzkumný 
hydrogeologický vrt HJ-101 v Janských Lázních“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA 
(dále jen oznámení záměru) zařazeného v bodu č. 15, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA. 
Oznámení záměru zpracoval 21.10.2019 RNDr. Tomáš Vylita, Ph.D., Pražská silnice 841/43, 
360 01 Karlovy Vary.
Dne 26.11.2019 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a územním 
samosprávným celkům.
Dne 26.11.2019 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 26.12.2019.

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření a stanoviska:

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 05.12.2019 (č. j.  KHSHK 39327/2019/HOK.HK/Hr),

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, dne 
05.12.2019 (č. j. SBS 43450/2019/OBÚ-09/1),

- Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, dne 09.12.2019 (č. j. MUTN 
100576/2019),

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 11.12.2019 (č. j. ČIŽP/45/2019/11233),

- Správa Krkonošského národního parku, dne 11.12.2019 (č. j. KRNAP 09525/2019), 
- Krajský úřad, dne 20.12.2019 (č. j. KUKHK–37996/ZP/2019, JID: 120643/2019/KHK).

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávných celků 
vzneseny připomínky. Ze strany dotčených orgánů vznesla připomínky Česká inspekce 
životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové. Veřejnost a dotčená veřejnost se 
k záměru nevyjádřila.
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále jen KHS) ve svém vyjádření z 05.12.2019 (č. j.  KHSHK 39327/2019/HOK.HK/Hr), 
z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru. 
Z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví KHS nepožaduje záměr dále 
posuzovat dle zákona EIA.
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického ve vyjádření 
ze dne 05.12.2019 (č. j. SBS 43450/2019/OBÚ-09/1) souhlasí s obsahem a rozsahem 
oznámení.
Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí (dále jen MÚ Trutnov) ve vyjádření ze dne 
09.12.2019 (č. j. MUTN 100576/2019) z hlediska vodního hospodářství, ochrany ovzduší, 
odpadového hospodářství a ochrany zemědělského půdního fondu nemá k oznámení záměru 
připomínky.
MÚ Trutnov z hlediska ochrany lesních pozemků nemá k oznámení záměru připomínky. Dále 
uvádí, že v případě, že bude vrt umístěn v ochranném pásmu lesa (50 m od pozemků určených 
k plnění funkcí lesa), musí investor požádat orgán státní správy lesů (MÚ Trutnov) o souhlas 
podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých zákonů (lesní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů.
MÚ Trutnov z hlediska ochrany přírody uvádí, že místně příslušným orgánem k vyjádření podle 
ustanovení § 78 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, je na tomto území Správa KRNAP Vrchlabí.



3

MÚ Trutnov celkově z hlediska životního prostředí souhlasí s předloženým oznámením 
záměru za předpokladu respektování připomínek jednotlivých orgánů státní správy.
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 09.12.2019 (č. j. ČIŽP/45/2019/11233) nemá z hlediska ochrany ovzduší 
a ochrany vod k předloženému oznámení záměru připomínky.
ČIŽP z hlediska odpadového hospodářství má k bodu III. předloženého oznámení připomínky. 
Uvádí, že odpad produkovaný při průzkumném vrtu ve formě vrtné drtě je nutno předávat 
oprávněné osobě jako odpad zařazený pod katalogové č. 01 05 04 Vrtné kaly a odpady 
obsahující sladkou vodu s tím, že nelze akceptovat dodatek o případném zařazení uvedeného 
odpadu pod jiné katalogové číslo z důvodu absence oprávněného zařízení v relevantní 
dovozové vzdálenosti, a to s odvoláním na ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů podle kterého 
je původce odpadu povinen pro účely nakládání s odpadem odpad zařadit podle Katalogu 
odpadů obsaženého v příloze vyhlášky č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Katalog odpadů), která v § 4 odst. 2 stanoví postup 
pro zařazování odpadu do katalogu podle odvětví, oboru nebo technologického procesu, 
v němž vzniká. Doplňuje, že zařazení odpadu do Katalogu odpadů je v tomto případě dáno 
technologickým procesem a nelze jej účelově měnit např. z důvodu ztížené dostupnosti 
zařízení oprávněného k převzetí odpadu.
Krajský úřad k vyjádření uvádí:
S připomínkou se krajský úřad ztotožňuje. Při nakládání s odpady je nutno dodržovat platnou 
legislativu.
ČIŽP z hlediska ochrany přírody a krajiny uvádí, že v oznámení není konkrétně specifikováno 
umístění vrtu. Dále upozorňuje, že vzhledem k tomu, že se v zájmovém území nacházejí 
dřeviny rostoucích mimo les, jejichž nadzemní či podzemní části by mohly být v průběhu 
realizace záměru narušeny, na zákonnou ochranu dřevin stanovenou § 7 a § 8 zákona 
č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
ČIŽP z hlediska ochrany lesa uvádí, že v předloženém oznámení není konkrétně 
specifikováno umístění vrtu. Dále se domnívá, že vzhledem k tomu, že se v bezprostřední 
blízkosti jižní části zájmového území (méně než 50 m) nacházejí pozemky určené k plnění 
funkcí lesa (dále jen PUPFL), že dojde k zásahu do ochranného pásma PUPFL, což ale 
v oznámení záměru není uvedeno. Dále sděluje, že v dokumentaci je nutné doplnit informaci 
o umístění záměru a poté případně i o zásahu záměru do ochranného pásma lesů. Dále 
požadují s ohledem na možný zásah záměru do blízkosti lesního pozemku zpracovat 
posouzení vlivu průzkumného vrtu na stávající lesní ekosystém.
Krajský úřad k vyjádření uvádí:
Přesné umístění vrtu bude upřesněno v navazujících procesech. V případě, že by realizací 
záměru mělo dojít k zásahu do dřevin rostoucích mimo les nebo zásahu do ochranného pásma 
PUPFL, pak je nutno dodržovat platnou legislativu.

Správa Krkonošského národního parku ve vyjádření ze dne 11.12.2019 (č. j. KRNAP 
09525/2019) uvádí, že nepožaduje zpracování dokumentace a posouzení záměru dle zákona 
EIA.
Krajský úřad ve vyjádření ze dne 20.12.2019 (č. j. KUKHK–37996/ZP/2019, 
JID: 120643/2019/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany vod a ochrany zemědělského půdního fondu žádné připomínky.
Krajský úřad, z hlediska ochrany přírody a krajiny konstatuje, že věcně a místně příslušným 
orgánem ochrany přírody k vyjádření se k předloženému oznámení záměru je Správa KRNAP 
se sídlem ve Vrchlabí, neboť záměr je situován v území ochranného pásma Krkonošského 
národního parku.
Krajský úřad, z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa sděluje, že ve smyslu 
ustanovení § 49 odstavec 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých zákonů 
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vykonává působnost na území národních parků 
a jeho ochranných pásem Ministerstvo životního prostředí.



4

Podklady pro vydání rozhodnutí:
- oznámení záměru zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA, které zpracoval 21.10.2019 
RNDr. Tomáš Vylita, Ph.D., Pražská silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary
- vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle § 6 odst. 8 zákona EIA.

Identifikační údaje záměru 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: 
- název záměru: Průzkumný hydrogeologický vrt HJ-101 v Janských Lázních
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 15 – Hlubinné vrty neuvedené 

v předchozím bodě s výjimkou vrtů pro výzkum stability půdy a s výjimkou vrtů, jejichž 
realizací nemůže dojít k propojení hydrogeologických horizontů či výraznému ovlivnění 
hydrogeologických poměrů v území.

Kapacita (rozsah) záměru
Předmětem záměru je vyhloubení průzkumného vrtu o hloubce maximálně 1 000 m. 
Lokalizace zarážkového bodu bude provedena na základě předchozího geofyzikálního 
průzkumu, který bude realizován bez hlubších zásahů do horninového prostředí než cca 0,5 m 
pod terén. Průzkumný vrt bude vystrojen jako jímací vrt, z něhož bude odebírána podzemní 
voda. Pro odběr podzemní vody bude limitujícím faktorem využitelná vydatnost 
hydrogeologického kolektoru, maximální odběr však nepřekročí dosavadní hodnoty odběru 
ze starších vrtů v lázeňském místě.

Umístění záměru
Záměr se nachází ve městě Janské Lázně, k. ú. Janské Lázně.

Charakter záměru
Předmětem záměru je vyhloubení průzkumného vrtu o hloubce maximálně 1 000 m. Vrt bude 
vyhlouben na jižním okraji intravilánu Janských lázní pro ověření možností získání nových 
zdrojů termální vody potřebných pro trvale udržitelné zásobování státních lázní a jejich další 
rozvoj. Vrt bude vyhlouben v místech křížení významných zlomových poruch zemské kůry. Vrt 
ověří hydrogeologické poměry lokality, zdokumentuje chemické a fyzikálně-chemické 
parametry podzemní vody mělkého, hlubšího i hlubokého oběhu, poskytne možnost zkoumání 
mikrobiologických poměrů prostředí a poskytne prostor pro osazení seismografu.

Možnost kumulace vlivů navrhovaného záměru s jinými záměry
Kumulace záměru s jinými záměry není s ohledem na skutečnost, že oznamovatel je správcem 
přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Janské Lázně dle zákona č. 164/2001 Sb. 
o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod, přírodních léčebných 
lázních a lázeňských místech a o změně některých souvisejících zákonů (lázeňský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů možná, jiný obdobný vrt nelze bez jeho souhlasu realizovat. Dále 
možnou kumulaci záměrů vylučuje fakt, že kompetentním orgánem státní správy na úseku 
preventivní ochrany těchto zdrojů je Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní 
a zřídel, který k ideovému projektu průzkumných prací neměl zásadních námitek.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
Záměrem je uvažován svislý štíhlý průzkumný vrt o hloubce max. 1 000 metrů, teleskopické 
konstrukce s izolací mělké zvodně pažnicovou cementací úvodní kolony. Bude hlouben 
jádrovým vrtáním systémem wire-line s konečným průměrem cca 76 mm. Jako výplachové 
médium bude využita pitná voda nebo čistý bentonit s minerálními zatěžkávadly. Vrtný stvol 
bude dle potřeb vystrojen pažnicemi z PVC atestovaného na styk s pitnou vodou, a to 
na základě předběžných výsledků průzkumu. Zhlaví vrtu bude upraveno tak, aby bezpečně 
zabránilo vnikání nečistot nebo povrchové vody do vrtného stvolu. Následně bude nad zhlavím 
vrtu vybudována uzamykatelná ochranná stavba. Odebrané vrtné jádro bude ukládáno 
do speciálních jádrovnic. Po ukončení průzkumu bude jádro komisionálně skartováno nebo 



5

deponováno ve skladech hmotné dokumentace České geologické služby. V průběhu hloubení 
průzkumného vrtu budou sledovány hydrogeologické poměry a průběžně sledovány přítoky 
podzemní vody a její parametry. Po vyhloubení stvolu bude provedena účelová karotáž. 
Ve vrtu bude provedena série krátkodobých potenciálně i dlouhodobých hydrodynamických 
zkoušek se souběžným monitorování vlivu odběru na okolní zdroje termální i prosté podzemní 
vody. Na základě vyhodnocení získaných poznatků rozhodne odpovědný geolog ve spolupráci 
s objednavatelem o ponechání vrtu jako stálého pozorovacího bodu či o odstrojení vrtu 
a likvidaci vrtného stvolu. Příprava a likvidace pracoviště vrtné soupravy bude provedena tak, 
aby nedošlo ke škodám na přírodním prostředí či na zdraví a majetku osob. Demoliční práce 
nejsou uvažovány, vrt bude vyhlouben z nezastavěného prostoru na povrchu terénu.

Oznamovatel 
Státní léčebné lázně Janské Lázně, s. p., náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně.

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při hodnocení vlivů záměru a při výkladu právních 
předpisů
Vlivy na obyvatelstvo
Záměrem může dojít k dočasnému mírnému zvýšení zatížení lokálního mikroklimatu emisemi 
z naftového motoru při provozu vrtné soupravy. Negativní vlivy na obyvatelstvo se 
nepředpokládají.
Vlivy na ovzduší a klima
Během realizace záměru může dojít k mírnému ovlivnění znečištění ovzduší v rámci provozu 
vrtné soupravy. Vliv lze srovnat s vlivem jedoucího nákladního automobilu. Vrtná souprava 
bude v provozu cca 8–10 hodin denně po dobu hloubení vrtu, tedy maximálně po cca 3–4 
měsíce.
Vlivy na povrchové a podzemní vody
Negativní vlivy na povrchové vody se nepředpokládají, povrchové recipienty nebudou vrtným 
procesem dotčeny. U podzemních vod mělká povrchová zvodeň nebude významněji 
ovlivněna, bude izolována zapažením úvodních partií vrtu. Hlubší cirkulace bude ovlivněna 
odběrem vody z vrtu po dobu hydrodynamických zkoušek zastižených kolektorů podzemní 
vody po dobu max. 14 dnů v průběhu vrtného procesu; poloprovozní zkouška bude 
realizována v případě úspěšného zastižení dostatečně kapacitní zvodně v délce 3 měsíce. 
Trvalý odběr bude posuzován na základě výsledků poloprovozní zkoušky, zahrnující mj. i vliv 
na okolní zdroje podzemní vody.
Vlivy na půdu 
Nepředpokládají se významné vlivy na půdu, vrt bude hlouben v urbanizovaných partiích 
lázeňského místa.
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy
Negativní vlivy na živé složky i biologickou rozmanitost se nepředpokládají.
Vlivy na krajinu a krajinný ráz
Negativní vlivy se na základě charakteru záměru nepředpokládají.
Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci
Záměr nebude mít významnější či trvalý vliv na okolní území a populaci.
Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice
Ovlivnění hlubinné cirkulace podzemních vod, které by přesáhlo státní hranice je 
nepravděpodobné.

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části.



6

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 
stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených orgánů 
a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru. 
Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Průzkumný hydrogeologický vrt HJ-101 v Janských Lázních“ bude posuzován 
podle zákona EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Průzkumný 
hydrogeologický vrt HJ-101 v Janských Lázních“ nebude posuzován podle zákona EIA.
Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou. 
Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj a město Janské Lázně, jsou 
povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 
a vyrozumět o tom příslušný úřad.
Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží 
dotčená veřejnost v odvolání.

Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává u Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje. Rozhodovat o odvolání přísluší Ministerstvu životního prostředí. 
Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží 
dotčená veřejnost v odvolání. 
     
                                                                                         

                                                                             
Dr. Ing. Richard Veselý
vedoucí oddělení EIA, IPPC 
a technické ochrany životního prostředí



7

Královéhradecký kraj a město Janské Lázně se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí 
na místě k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) a poté 
o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 
vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup.

Rozdělovník k č. j.: KUKHK-37996/ZP/2019

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Město Janské Lázně, náměstí Svobody 273, 542 25 Janské Lázně.

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
3) Městský úřad Janské Lázně, náměstí Svobody 273, 542 25 Janské Lázně,
4) Městský úřad Svoboda nad Úpou, náměstí Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou,
5) Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov,
6) Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, 
7) Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 

500 02 Hradec Králové.

Oznamovatel:
1) Státní léčebné lázně Janské Lázně, s. p., náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně, 

zastoupený na základě plné moci RNDr. Tomášem Vylitou, Ph.D., AGUAS CF s.r.o., 
Pražská silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2020-01-07T07:51:43+0000
	Veselý Richard Dr., Ing.
	Konverze dokumentu




